
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

  П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я

Про створення наглядової ради 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ БАЗОВИЙ 

МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ»

    
На підставі статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на  виконання  вимог  статті  38  Закону  України  «Про  фахову 
передвищу  освіту»,  з  метою  сприяння  вирішенню  перспективних  завдань 
розвитку  закладу  фахової  передвищої  освіти,  його  ефективній  взаємодії  з 
державними  органами  та  органами  місцевого  самоврядування, 
громадськістю,  громадськими  об’єднаннями  та  суб’єктами  господарської 
діяльності,  в  інтересах  розвитку,  підвищення  якості  освітньої  діяльності  і 
конкурентоспроможності обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Створити  наглядову  раду  КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ 
«ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ БАЗОВИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ».

2. Затвердити  персональний  склад  наглядової  ради 
КОМУНАЛЬНОГО  ЗАКЛАДУ  «ОДЕСЬКИЙ  ОБЛАСНИЙ  БАЗОВИЙ 
МЕДИЧНИЙ  ФАХОВИЙ  КОЛЕДЖ»  строком  на  п’ять  років  згідно  з 
додатком.

3.      Контроль за  виконанням цього  рішення покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних  громад  області  і  з  питань  охорони  здоров’я  та  соціальної 
політики.

Проєкт рішення підготовлено 
Департаментом охорони здоров`я 
Одеської обласної державної адміністрації  
та внесено головою обласної державної адміністрації

 



Додаток
до рішення обласної ради 
від            2020 року
№     -VII

Склад 
наглядової ради КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ОДЕСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ БАЗОВИЙ МЕДИЧНИЙ 
ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ»

Лунгул 
Віктор Васильович

- начальник управління обласної ради 
            з майнових відносин, 
            голова наглядової ради.

Члени наглядової ради:

Гульченко 
Юрій Іванович

- генеральний директор комунального 
некомерційного підприємства «ОДЕСЬКА 
ОБЛАСНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»;

Демченко 
Дмитро Михайлович

- директор ТОВ «КОМП’ЮТЕРНА 
АКАДЕМІЯ ШАГ».


